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Özel Durum Açıklaması 

9 Mart 2026 

 

Bağlı Ortaklık Yatırım Teşvik Belgesi Alımı Hk. 
 

Bağlı ortaklığımız Bluefarm Tarım Teknolojileri ve Üretim A.Ş.'nin Edirne İpsala'da sahip olduğu arazide 

yapılması planlanan soğuk zincir altyapısının güçlendirilmesi ve tarımsal ürün depolama kapasitesinin 

artırılmasına yönelik soğuk hava deposu yatırım projesi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

değerlendirilmiş olup 32.050.000 TL sabit yatırım tutarı ile Yatırım Teşvik Belgesi kapsamına alınmıştır. 

Söz konusu teşvik belgesi kapsamında yatırımın; soğuk hava deposu altyapısı, endüstriyel soğutma 

sistemleri, depo otomasyon ve kontrol sistemleri, soğuk hava depo kapıları, yangın söndürme sistemleri, 

jeneratör ve enerji altyapısı ile depo içi raf sistemleri ve lojistik ekipmanlarını kapsayan makine ve teçhizat 

yatırımlarını içerecek şekilde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.  

Teşvik belgesi kapsamında yatırım için; 

* Katma Değer Vergisi (KDV) İstisnası, 

* Gümrük Vergisi Muafiyeti, 

* %60 oranında Kurumlar Vergisi İndirimi (gerçekleşen yatırım tutarının %20'sine kadar katkı tutarı),  

* Yatırımın tamamlanması ve belge kapanışının yapılmasını müteakip 2 yıl süreyle uygulanacak Sigorta 

Primi İşveren Hissesi Desteği (asgari ücretin %50'si kadar tutarın ilave istihdam için karşılanması) 

desteklerinden yararlanılması öngörülmektedir. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi, 2007 yılında İstanbul’da kurulmuş olup, pamuk, mısır, pirinç ve buğday 

gibi tarım ürünleri ile emtiaların alım-satımı ve aracılığında uzmanlaşmıştır. Son yıllarda inşaat malzemeleri ticaretine 

de adım atarak faaliyetlerini çeşitlendirmiştir. Yunanistan merkezli bağlı ortaklıkları YAKA ve BLUEFARM 

aracılığıyla kiraz ve yaban mersini üretimi, işlenmesi ve ticareti yapmaktadır. 2024’te, İzmir Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü Teknopark’ında kurulan Pulse Finansal Teknolojiler’e kurucu ortak olarak finansal teknolojilere yatırım 

yapmıştır. Ayrıca, pamuk fiyat tahmininde uzman Cotcast AI ve altın ile petrol fiyatlarını öngören TRK Technology 

şirketlerine ortak olmuştur. Böylece, yapay zeka ve makine öğrenimi tekniklerini kullanarak çeşitli emtiaların ve 

organize piyasalarda işlem gören diğer finansal enstrümanların gelecek fiyat tahminleri üzerinde çalışan yenilikçi 

teknoloji firmaları ile ekosisteme dahil olmuştur. Şirket, 31 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirdiği halka arz ile 

DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un  

Ana Pazarı’nda işlem görmeye başlamıştır. Şirket, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda ekonomik değer 

yaratmayı amaçlamaktadır. Daha fazla bilgi için www.dcttrading.com.tr adresi ziyaret edilebilir. 



                                 

                                                           

www.dcttrading.com.tr 

 

 

Yatırımcı İlişkileri - İletişim 

Muzaffer Armağan Saraçoğlu 

CEO 

Tel: (212) 6375035 

yatirimciiliskileri@dcttrading.com.tr 

Burak Dayıoğlu 

Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi 

Tel: (212) 6375035 

yatirimciiliskileri@dcttrading.com.tr 

 

tel:(212)
tel:(212)

